МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

1 сентября 2023 года г.Благодарный №276

О создании комиссии по определению обоснованности обеспечения питанием в
муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа №1»

Согласно постановлению администрации Благодарненского городского
округа Ставропольского края от 13 апреля 2020 гола №423 «Об утверждении
Положения о порядке организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа
Ставропольского края» и в связи с началом 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по определению обоснованности обеспечения питанием в
МОУ «СОШ №1» (далее - комиссия) в следующем составе: Даутова Г.И.., директор
- председатель комиссии

Недосекова В.В., заместитель директора по административно-хозяйственной
работе, ответственный за организацию питания обучающихся - секретарь комиссии;
Гашина Т.А., социальный педагог - член комиссии;
Кочелаева Е.А., педагог-психолог - член комиссии;
Перекрестова А,А., представитель родительской общественности - член комиссии.

2. Членам комиссии довести до сведения родителей (законных представителей)
условия и порядок обеспечения питанием обучающихся МОУ «СОШ №1».

3. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя
директора по административно-хозяйственной работе Недосекову В.В.

Директор муниципального общеобразовательного
учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1»

С приказом ознакомлены: Недосекова В.В.
Кочелаева Е.А.

Еашина Т.А.
Перекрестова А,